
 DIÁRIO OFICIAL
        	 MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015
										                   

www.getulina.sp.gov.br | www.getulina.dioe.com.br

 	 Quinta-feira, 27 de outubro de 2016			   Ano I | Edição nº 154			   Página 1 de 3

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão 
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Getulina garante a autenticidade deste documento, 
desde que visualizado através do site www.getulina.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.getulina.dioe.com.br

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Getulina, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma 
publicação das entidades da Administração Direta e 
Indireta deste Município, sendo referidas entidades 
inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui 
publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Getulina 
poderão ser consultadas através da internet, por 
meio do seguinte endereço eletrônico: www.getulina.
sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de 
filtros, acesse www.getulina.dioe.com.br
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES
Prefeitura Municipal de Getulina
CNPJ 44.528.842/0001-96
Praça Bernardino de Campos, 184
Telefone: (14) 3552-9222 
Site: www.getulina.sp.gov.br
Diário: www.getulina.dioe.com.br

Câmara Municipal de Getulina
CNPJ 49.890.155/0001-30
Rua Wenceslau Braz, 241
Telefone: (14) 3552-1066
Site: www.camaragetulina.sp.gov.br

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE GETULINA	 2
Atos Oficiais	 2
  Decretos	 2
  Portarias	 2

Licitações e Contratos	 2
  Aviso de Licitação	 2



Município de Getulina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
        	 MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015
										                   

www.getulina.sp.gov.br | www.getulina.dioe.com.br

 	 Quinta-feira, 27 de outubro de 2016			   Ano I | Edição nº 154			   Página 2 de 3

Atos Oficiais

Decretos

Decreto nº 2.535 de 25 Outubro de 2016.
Eu, FABIO AUGUSTO ALVARES, Prefeito Municipal de 

Getulina, usando das atribuições que me são conferidas 
por Lei...............................................................

DECRETO:

	 Artigo 1º - Fica decretado FACULTATIVO o 
ponto nas Repartições Públicas Municipais, no dia 28 de 
Outubro de 2016, em comemoração ao dia do funcionário 
publico.

	 Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor na 
data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário.

	 Getulina, 25 de Outubro de 2016.

 FABIO AUGUSTO ALVARES

 Prefeito Municipal

Registrado e Publicado na Secretaria da Prefeitura 
Municipal de Getulina, em data supra.

PATRICIA MARIA SILVA MARTINS

Chefe de Gabinete e Relacionamento

Código Localizador: BBCDWLJI

Portarias

PORTARIA N.- 4.064/2016.-
O CIDADÃO FABIO AUGUSTO ALVARES, Prefeito 

Municipal de Getulina, Estado de São Paulo, usando de 
suas atribuições que lhe são conferidas por Lei.-.-.-.-.-.-.-

CONSIDERANDO o que consta dos autos do 
Processo Adminstrativo Disciplinar n. 02/2016, que 
observou adequadamente o princípio constitucional da 

ampla defesa;

CONSIDERANDO o relatório conclusivo da Comissão 
Disciplinar, onde conclui que o funcionário público 
municipal CARLOS RENATO SALVAJOLI LEITE, cometeu 
infração disciplinar de natureza gravíssima prevista no 
artigo 482, alínea “h” da CLT, mais precisamente ato de 
insubordinação.

RESOLVE

APLICAR a pena de demissão, a bem do serviço 
público, ao servidor CARLOS RENATO SALVAJOLI 
LEITE, portador da carteira profissional n.º 42661/00191, 
CPF/SP - 261.776.618-74, RG/SSP/SP: 0253895868, 
ocupante do emprego público de Operário desta 
municipalidade, esta Portaria entrará em vigor na data de 
sua publicação. Prefeitura Municipal de Getulina, 24 de 
outubro de 2016.-

FABIO AUGUSTO ALVARES

 Prefeito Municipal

Registrada e Publicada na Secretaria da Prefeitura 
Municipal de Getulina, em data supra.-

PATRICIA MARIA SILVA MARTINS

Chefe de Gabinete e Relacionamento

Código Localizador: 8DTCUY8J

Licitações e Contratos

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
Processo nº 040/2016.

Pregão Presencial nº 025/2016.
A Prefeitura Municipal de Getulina torna público, que 

se acha aberto na Secretaria de Licitações o Processo 
Licitatório nº 040/2016, instaurado na modalidade de 
Pregão Presencial sob o nº 025/2016, cujo objeto é a 
contratação de empresa para prestação de serviços 
de reforma geral da usina de produtos hidrossolúveis a 
base de soja Modelo Rico Sol 2500 (vaca mecânica). O 
encerramento para a entrega dos envelopes contendo 

PODER EXECUTIVO DE GETULINA



Município de Getulina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
        	 MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015
										                   

www.getulina.sp.gov.br | www.getulina.dioe.com.br

 	 Quinta-feira, 27 de outubro de 2016			   Ano I | Edição nº 154			   Página 3 de 3

a proposta financeira e documentação será no dia 
14/11/2016 as 10h00min, onde logo após as 10h10min 
se iniciará a abertura dos mesmos. O Edital completo 
e anexos, poderão ser adquiridos na Secretaria de 
Licitações desta Prefeitura, sito à Praça Bernardino de 
Campos nº 184, Centro, Getulina-SP, no horário das 10:00 
as 12:00 horas e da 13:00 as 16:30 horas, até 03 (três) 
dias úteis antes da entrega dos envelopes ou através 
do site www.getulina.sp.gov.br.  Maiores informações ou 
esclarecimentos, no endereço acima mencionado ou pelo 
telefone (14) 3552-9222.

Fabio Augusto Alvares

Prefeito Municipal

Código Localizador: MGK9ZHU


		2016-10-27T08:45:56-0200
	Getulina
	WANICLER MENDES MARTINS MIOTELLO:28368423856
	Publicação Oficial do Município




